Российская  Федерация
            Совет депутатов
  муниципального образования
Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
          четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ
     от  17.11.2022     №  86

	Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования Марксовский сельсовет от 16.06.2015     № 176 «О  принятии Положения  «Об организации  сбора        и    вывоза     бытовых    отходов  и мусора на    территории муниципального
 образования Марксовский  сельсовет»

      В соответствии с экспертным заключением Государственно – правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 03.11.2012 № 23/340/2022 на решение Совета депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области от 16.06.2015 № 176 «О  принятии Положения  «Об организации  сбора        и    вывоза     бытовых    отходов  и  мусора  на    территории муниципального образования Марксовский  сельсовет»  Совет депутатов р е ш и л:
         1. Решение  Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет от 16.06.2015 № 176 «О  принятии Положения  «Об организации  сбора        и    вывоза     бытовых    отходов  и мусора   на    территории муниципального
 образования Марксовский  сельсовет» отменить.

   2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

 Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.М.Попов			_______________ Ю.В.Галков

[bookmark: _GoBack]Разослано: государственно-правовому управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору, в дело.